
 

Er du vild med den italienske madkultur, skal du besøge Grappa, en italiensk
restaurant og vinbar på Åboulevarden. Her får du en fornemmelse af at sidde på en
restaurant i Italien. De serverer italiensk mad med et moderne tvist og med en
placering lige ud til åen. 

 

Italiensk for enhver smag 
Her er noget for alle. Menukortet bugner af 13 forskellige pizza, pasta, antipasti og
italienske hovedretter. Mens du skaber dig et overblik over maden, serveres brød
og olivenolie. For at give dig en autentisk italiensk oplevelse er der kræset for
smagen og råvarerne. Alt er hjemmelavet, og det er klassisk og enkelt. Vegetariske,
veganske og glutenfri serveringer er også en mulighed. 

 

Morgen, middag, aften
For de formiddagsfriske er der morgenmad eller brunch med blandt andet
morgenpizza og salumi e formaggio med italienske pølser og oste. Frokosten byder
på hjemmelavet pasta, risotto, stenovnspizza samt antipasti som bruschetta,
tuntatar og salumi misti med italienske skinker, salami og pølser, bøffelmozzarella,
specialiteter, brød og pesto. Til aften udvides frokostkortet med steak, fiskeretter og
andre secondi.

 

Treretters menu
Til frokost og aften kan du også sammensætte din egen menu. Vælg antipasti,
pasta eller pizza samt dolci. Afslutningsvis kan du på bedste italiensk vis gå ombord
i dessertkortet med blandt andet panna mocca, tiramisú eller gelato misto.

 

Drikkevarer
Et stort udvalg af både hvidvine, rosévine, rødvine og dessertvine samt champagne
og prosecco. Der er 32 vine på glas og herudover omkring 250 vine på flaske.
Hvidvine, rosévine, rødvine og dessertvine samt champagne og prosecco. Vinene er



importeret fra de store, kendte italienske vinhuse, men også fra de mindre
familieejede vingårde.

 

Stemningen
Hos Grappa er bordene uden dug, men med levende lys. Det er rustikke rammer,
hvor man sidder tæt og i afdæmpet belysning. Udenfor ved åen er der mange
borde, som er et tilløbsstykke i sommerperioden. Betjeningen har noget at se til, da
der ofte er mange mennesker på Grappa, men de er venlige og imødekommende. 

 

Prisniveau
Du betaler for kvalitet og beliggenhed her. En pizza koster mellem 125 til 145 kr.,
og pastaretterne mellem 135 og 145 kr..  Mens en 3-retter menu kan fås for 295 kr..

 

LÆS OGSÅ:

Se guiden til caféer og restauranter ved åen her

Kender du Mefisto Bistro & Beværtning i Latinerkvarteret i Aarhus?

Piccolo Aarhus Ø

https://spiseguidenaarhus.dk/restauranter-og-cafeer-ved-aaen-i-aarhus/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/mefisto/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/piccolo-aarhus-oe/

